MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ALENTEJO

A S S E M B L E I A  M U N I C I P A L

EDITAL
DR.  FRANCISCO JOSÉ PALMA GONÇALVES LOPES,  PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA

MUNICIPAL DE FERREIRA DO ALENTEJO,
TORNA PÚBLICO QUE SE REALIZA NO DIA 28 DE ABRIL DE 2015, (QUINTA-FEIRA) PELAS

18:30  HORAS NA SALA DE SESSÕES DO MUNICÍPIO,  UMA SESSÃO ORDINÁRIA   COM A

SEGUINTE ORDEM DE TRABALHOS:

A  . – PERÍODO “ANTES DA ORDEM DO DIA”

A.1 – INFORMAÇÕES GENÉRICAS;
A.2 – ATA DA REUNIÃO ANTERIOR;
A.3 – CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA;
A.4 – OUTROS ASSUNTOS.

B  . – PERÍODO DA “ORDEM DO DIA”

B.1 – APOIO ÀS FREGUESIAS;
B.2 –  CONTRATO PROGRAMA COM A MOBITRAL,  MOBÍLIAS TRADICIONAIS ALENTEJANAS

EM;
B.3 –  ALTERAÇÃO AO REGULAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA DOS

CIDADÃOS DE FERREIRA DO ALENTEJO (POR ADAPTAÇÃO À LEI Nº106/2015 DE 25
DE AGOSTO);

B.4 – AUTORIZAÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL;
B.5 – INFORMAÇÃO RELATIVA AOS COMPROMISSOS PLURIANUAIS ASSUMIDOS AO ABRIGO

DA AUTORIZAÇÃO GENÉRICA;
B.6 – ALTERAÇÃO AO MAPA DE PESSOAL;
B.7 – RELATÓRIO E CONTAS DO ANO 2015;
B.8 – APRECIAÇÃO DA ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL.

C  . – PERÍODO DE “INTERVENÇÃO DO PÚBLICO”

D  . – MINUTA DA ATA

FERREIRA DO ALENTEJO, 14 DE ABRIL DE 2016.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA,

_______________________________
FRANCISCO JOSÉ PALMA GONÇALVES LOPES

Página 1 de 1

	A. – PERÍODO “ANTES DA ORDEM DO DIA”
	B. – PERÍODO DA “ORDEM DO DIA”
	Francisco José Palma Gonçalves Lopes